道路照明的理想选择
StreetStar Gen2
StreetStar Gen2 凭借其节能、经济、纤薄而坚固的设计为街道照明带来了巨大的价值。 对
于寻求可靠且可持续照明解决方案的市政当局和企业来说，它是完美的选择。 StreetStar
Gen2 提供无与伦比的价值和性能。
优点
• 最佳节能效果：高效节能，可持续发展
• 易于安装：重量轻，配有可调节的套管
• 坚固可靠：优质组件与耐用设计相结合
• 经济实惠：立即享受节能效益
特点
• 节能：NW 为 140lm/W
• 安装简便灵活：可调节侧入安装和灯架头，配有预先接好的线缆
• 纤薄而坚固的设计：压铸铝结构
• 易于清洁和维护：玻璃前盖
• 专业照明设计
应用
• 住宅及道路
• 高速公路
• 城市道路及停车场
• 郊区道路和小路
Product family leaflet, 2025, 五月 20 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
StreetStar Gen2 StreetStar Gen2
二维绘图
9  - 120W
40W -
8
8
6  -
2
1
0
655
BRP245 130W - 150W
334
1
5
2
Ø
63
7
5
8
1
160W -
StreetStar Gen2
2Product family leaflet, 2025, 五月 20 要更改的数据主题
一般信息
包含的驱动器 是
装置 EB
灯技术
显色指数 (CRI) ≥70
控制和调光
可调光 固定
最高暗淡级别 不适用
机械和外壳
光罩类型 刚化玻璃
外壳颜色 RAL7040
机械冲击保护代码 IK08
IP 等级 IP66
审批和申请
CE 标志 是
可燃性标志 -
灯技术
Order Code Full Product Name 光源颜色 相关色温（标称） 光通量
911401868087 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 9,400 lm
911401868187 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 10,800 lm
911401868987 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 9,800 lm
911401869087 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 11,200 lm
911401869887 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 9,400 lm
911401869987 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 10,800 lm
911401870787 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 9,800 lm
911401870887 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 11,200 lm
911401867987 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 6,700 lm
911401868887 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 7,000 lm
911401869787 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 6,700 lm
911401870687 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 7,000 lm
911401867887 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 4,000 lm
911401868787 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 4,200 lm
911401869687 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 4,000 lm
911401870587 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 4,200 lm
911401868287 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 13,500 lm
911401868387 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 16,200 lm
911401869187 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 14,000 lm
911401869287 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 16,800 lm
911401870087 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 13,500 lm
911401870187 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 16,200 lm
911401870987 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 14,000 lm
911401871087 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 16,800 lm
911401868587 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 24,300 lm
911401868687 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 27,000 lm
911401869487 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 25,200 lm
911401869587 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 28,000 lm
911401870387 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 24,300 lm
911401870487 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 27,000 lm
911401871287 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 25,200 lm
911401871387 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 28,000 lm
911401868487 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU 730 暖白色 3000 K 20,200 lm
911401869387 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU 740 中性白色 4000 K 21,000 lm
911401870287 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU GC 730 暖白色 3000 K 20,200 lm
911401871187 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU GC 740 中性白色 4000 K 21,000 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401868087 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU 70 W
911401868187 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU 80 W
911401868987 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU 70 W
911401869087 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU 80 W
911401869887 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU GC 70 W
911401869987 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU GC 80 W
911401870787 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU GC 70 W
911401870887 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU GC 80 W
911401867987 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU 50 W
911401868887 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU 50 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401869787 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU GC 50 W
911401870687 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU GC 50 W
911401867887 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU 30 W
911401868787 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU 30 W
911401869687 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU GC 30 W
911401870587 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU GC 30 W
911401868287 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU 100 W
911401868387 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU 120 W
911401869187 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU 100 W
911401869287 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU 120 W
StreetStar Gen2
3Product family leaflet, 2025, 五月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 功耗
911401870087 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU GC 100 W
911401870187 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU GC 120 W
911401870987 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU GC 100 W
911401871087 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU GC 120 W
911401868587 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU 180 W
911401868687 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU 200 W
911401869487 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU 180 W
911401869587 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU 200 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401870387 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU GC 180 W
911401870487 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU GC 200 W
911401871287 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU GC 180 W
911401871387 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU GC 200 W
911401868487 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU 150 W
911401869387 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU 150 W
911401870287 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU GC 150 W
911401871187 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU GC 150 W
StreetStar Gen2
© 2025 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2025, 五月 20 - 要更改的数据主题